様式１
物品無償貸付申請書
令和　年　月　日

環境省大臣官房会計課長　殿

住所

氏名（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

　環境省所管に属する物品の無償貸付及び譲与に関する省令第６条の規定により貸付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．申請者の氏名（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）及び住所

２．借り受けようとする物品の品名及び数量
　　　別表のとおり

３．使用目的
　　　環境省が制作した展示ツールを【具体的なイベント名称等を記載】において活用し、地域住民等の気候変動対策に関する意識の向上・危機意識の醸成・行動変容の促進を目的とするもの。
４．使用場所

　　　【具体的な場所を記載（番地は省略可、概ねの記載で可）】
５．借受けを必要とする理由

　　　地域住民等の気候変動対策に関する意識の向上・危機意識の醸成・行動変容の促進のため。
６．借受希望期間

　　　令和　年 月 日から

　　　令和　年 月 日まで

※借受け希望期間は、原則最大２週間とする。なお、年度をまたいでの借受けは認められない。
７．使用計画
８．事務担当者・連絡先
　【団体名、所属、氏名、電話番号、メールアドレス等を記載】
様式３
借受書

令和　年　月　日

環境省大臣官房会計課長　殿
　　　　　　　                                      　　　　　　　　　　　　　　　 住所

氏名（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
　令和　年　月　日付貸付承認番号　号をもって承認のあった物品の無償貸付について、貸付承認通知書記載の条件を承諾のうえ、下記のとおり当該物品を借り受けます。

記
1． 借受物品の品名及び数量
　別紙のとおり
2． 借受期間
　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで
3． 返納期日及び場所
返納期日　上記に同じ
返納場所　環境省が指定する場所
４．事務担当者・連絡先
　【団体名、所属、氏名、電話番号、メールアドレス等を記載】
様式５
返還届
令和　年　月　日

　環境省大臣官房会計課長　殿
　　　　　　　                                      　　　　　　　　　　　　　　 　住所

氏名（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
　令和　年　月　日付貸付承認番号　号をもって無償により借り受けた物品について、下記のとおり当該物品を返還します。
記
1． 借受物品の品名及び数量
別紙のとおり
2． 借受期間
　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで
3． 物品の現況、修理等の有無
４．事務担当者・連絡先

　【団体名、所属、氏名、電話番号、メールアドレス等を記載】
※貸付物品の一部を返還する場合には表題を「返還（一部）届」とすること